
      
                   zprávy z farnosti 
                 DOLNÍ ČERMNÁ                                                                                                                                

                             8. a 9. týden  
                                   2014                     

 
 
 
 
           

6. neděle v mezidobí  – 16. února 2014 
     

PONDĚLÍ  - 17. února   

6. týdne v mezidobí   
ÚTERÝ  - 18. února 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
6. týdne v mezidobí  -  za Ludmilu Pokornou, manžela, rodiče a sourozence 

STŘEDA  - 19. února 17:00 zkouška zpěvu dětská schola   
6. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
ČTVRTEK – 20. února   7:30 mše sv. v Dolní Čermné   

6. týdne v mezidobí  -  za Ladislava Vacka, bratra a rodiče z obojí strany  
 19:00 jednání Pastorační rady farnosti  (přeloženo z 13.2.) 

PÁTEK  - 21. února 14:30 příprava dětí na 1. sv. přijímání  
6. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  za Matyldu  

  Kroulíkovou, manžela Josefa a duše v očistci 
SOBOTA  - 22. února   

Svátek Stolce sv. Petra, 17:00 mše sv. ve Verměřovicích  -  za ctihodnou sestru 
apoštola  Benonii Markovou, rodiče a sourozence  

NEDĚLE – 23. února 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   

7. neděle v mezidobí  -  za Františka Nastoupila a manželku 

 9:00 mše sv. v Petrovicích  -  za rodinu Kubíčkovu 
Úkol pro d ěti :  Hospodin ústy   

Ezechiela vyzývá svůj lid k tomu,  10:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  zaměřená pro děti 
aby odhodil modly. (Ez 20,7)   -  za farníky 

Co nebo kdo se může stát modlou?   
 

I N F O R M A C E 
- Příležitost ke svátosti smíření: v Dolní Čermné vždy 30 minut před začátkem mše svaté ve 
všedních dnech a od 7:00 h. do 7:25 h. v neděli ráno. V Petrovicích 1. 3. po večerní mši svaté. 

- Prosíme farníky o službu při výstavu Nejsvětější svátosti oltářní před Popeleční středou a 
začátkem Postní doby v kostele v Dolní Čermné:   v neděli 2. 3. od 12:00 do 16:00 h., v pondělí 
3. 3. od 7:30 do 17:30 h. a v úterý 4. 3. od 7:30 do 17:30 h.  
Prosíme, zapište se na připravený rozpis na stolku u hlavního vchodu do kostela.  
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649. 



7. neděle v mezidobí  – 23. února 2014 
     

PONDĚLÍ  - 24. února   

7. týdne v mezidobí   
ÚTERÝ  - 25. února 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  za živé a zemřelé  
7. týdne v mezidobí  z rodiny Betlachovy, Vávrovy a Bílých 

STŘEDA  - 26. února 17:00 zkouška zpěvu dětská schola 
7. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
ČTVRTEK – 27. února   7:30 mše sv. v Dolní Čermné   

7. týdne v mezidobí  -  za farníky 
PÁTEK  - 28. února 14:30 příprava dětí na 1. sv. přijímání  
7. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na poděkování za dar  

  života s prosbou o Boží pomoc a ochranu do dalších let 
 20:00 příprava na biřmování 

SOBOTA  - 1. března 7:30 mše sv. v Dolní Čermné -  na poděkování Pánu Bohu 
První sobota v měsíci, zasvěcená  a Panně Marii s prosbou o další pomoc a ochranu  
úctě Neposkvr. Srdce P. Marie 17:00 mše sv. v Petrovicích   

  -  za Václava Vondru a manželku Marii,  
  Josefa Junka a manželku Marii a duše v očistci 
  po mši sv. příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích 

NEDĚLE – 2. března 7:30 mše sv. v Dolní Čermné    

8. neděle v mezidobí  -  za rodinu Holečkovu a dceru Bohuslavu 

 9:00 mše sv. ve Verměřovicích   

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné  
  -  za Hanu Marešovou a rodiče 

 12:00 - 16:00   výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní  
  Čermné před začátkem Postní doby 

 

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné: únor – květen 2014     
datum skupina vedoucí skupiny   

1. 2. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
8. 2. sobota 2. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 

15. 2. sobota 3. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 
22. 2. sobota 4. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
1. 3. sobota 5. otec Josef ministranti  
8. 3. sobota 6. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna  

15. 3. sobota 7. Motlová Anna  dětská schola  
22. 3. sobota 8. Pecháčková Barbora mládež  
29. 3. sobota 9. Bláhová Věra Bláhová Anna Zpěváková Marie 

5. 4. sobota  od 9:00 hodin  -  generální úklid farního kostela a jeho okolí 
  12. 4. sobota 10. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 
  19. 4. sobota 11. Vágnerová Hana Vágner Jiří Žídková Jitka 
  26. 4. sobota  12. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

3. 5. sobota 13. otec Josef  biřmovanci  

Za úklid ve všech našich kostelích děkujeme.  


